
UCHWAŁA NR XLII/321/2018
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/286/2017 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 22 listopada 
2017 roku w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Ożarów z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3  ustawy  o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875/, oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie /tekst jednolity Dz. U z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm / Rada Miejska 
w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

.§3 Uchwały Nr XXXIX/286/2017 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 22 listopada 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Ożarów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3  ustawy  o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 
2018 rok  otrzymuje brzmienie : uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BBCC775D-F198-4A2D-A055-D0FCD74CA42A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze stwierdzoną przez organ nadzoru nieprawidłowością w Uchwale Nr XXXIX/286/2017 Rady
Miejskiej w Ożarowie z dnia 22 listopada 2017 roku w sprawie uchwalenia Rocznego Programu
Współpracy Gminy Ożarów z  organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3  ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2017 rok, należało dokonać
zmiany przedmiotowej uchwały.

Id: BBCC775D-F198-4A2D-A055-D0FCD74CA42A. Podpisany Strona 1




